
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr R.0211.5.2024 
z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

 zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie                
nr R-0201-52/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie zasad refundacji przez 
pracodawcę kosztów zakupu okularów, samych szkieł bez opraw albo soczewek 
kontaktowych korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe 
 
Działając na podstawie art.23 ust.2  pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), przepisów ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 8 ust. 2  
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 1998 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. 
1998 Nr 148, poz. 973 z późn. zm.),  zarządza się co następuje: 
 

 
§1  

W zarządzeniu Rektora nr R-0201-52/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie zasad 
refundacji przez pracodawcę kosztów zakupu okularów, samych szkieł bez opraw albo 
soczewek kontaktowych korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  
 

„Ustala się maksymalną kwotę refundacji zakupu okularów, samych szkieł bez opraw 
albo soczewek kontaktowych dla pracowników, o których mowa w §1, w wysokości  400,00 zł 
(słownie: czterysta złotych).” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                 REKTOR 
 
 

 dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 
 
 
 
 
 
 
 


